АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2014 г.                                                                                                        №  28

О выделении  и оборудовании специальных мест

для  размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений на выборах,

назначенных на 14 сентября 2014 года

       Руководствуясь частью 9 статьи 45 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Выделить  и оборудовать следующие места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных  объединений на выборах, назначенных на 14 сентября 2014 года:

- в здании  МКУК «РЦКДиБО» п. Роднички,  в специально отведенных местах около сельских магазинов «Диана», «Мария»,  в специально отведенном месте около сельского клуба х. Кулички.

2.  Выделить равную площадь для размещения агитационных  материалов зарегистрированных кандидатов.

    3. Выделить площадь для размещения информационных материалов комиссии.

4.Агитационные печатные материалы должны содержать информацию  об организациях, объединениях и лицах, отвечающих за их выпуск.

Глава Родничковского сельского поселения                            А.М. Белоус

Согласовано:

Директор МКУК «РЦКБиБО»

____________ А.А. Яндакова